



ISO 9001  
ISO 14001  
PN-N 18001  
ISO 27001

**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

NZZ/39/P/19

Bydgoszcz, dnia 02.09.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/39/P/19.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia:

Pytanie 1 – dot. grupy 83, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie - Wchłaniały powierzchniowy hemostatyk wykonany z 100% utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia roślinnego) w postaci rzadko tkanej włókniny W rozmiarze 1,5 cm x 5 cm – op. a 10 szt. przy zachowaniu pozostałych wymagań zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2 – dot. grupy 64, poz. 6

Czy Zamawiający zgodzi się na produkt leczniczy Metamizole Kabi 2500 mg/5 ml x 10 ampulek (szkło) z odpowiednim przeliczeniem opakowań zbiorczych do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3 – dot. grupy 64, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 64 poz. 6, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4 – dot. grupy 78

Czy Zamawiający wymaga zaferowania produktu w dawce 120 VU czy 120 mcg? Jednostka VU wskazuje na produkt tylko jednego wykonawcy, co stanowi czyn nieuczciwej konkurencji.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby w grupie 64 – leki przeciwbólowe, aby pozycja 6, Metamizole sodium 2500mg/ 5ml x 5 amp., posiadała udokumentowaną w Charakterystyce Produktu Leczniczego możliwość mieszania z produktem Poltram 50 i Poltram 100, 50 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań?

Odpowiedź

Tak, wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w związku ze zmianą receptury diety dla pacjentów z cukrzycą wyrazi zgodę na zaferowanie w grupie 79 pozycja numer 5 produktu Novasource GI Balance 500 ml?

Opis produktu: Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Kompletna pod względem odżywczym, normokaloryczna dieta (1,07 kcal / ml) ze specjalnym profilem węglowodanów, z dodatkiem rozpuszczalnego błonnika PHGG (100% błonnika). Źródłem białka jest kazeina. Do podawania przez zgłębnik. Osmolarność 320 mOsm / l. Opakowanie butelka SmartFlex 500 ml.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7 – dot. grupy 82

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie i wycenę w ofercie gąbek pakowanych a'32 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 8 – dot. grupy 83

Prosimy o doprecyzowanie, czy nie zaszła pomyłka, ponieważ opisany rozmiar i sposób konfekcjonowania hemostatyku wskazuje na inny rodzaj włókniny niż rzadko tkana. Jeśli nie doszło do pomyłki, to zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozmiaru 2,5 cm x 5 cm – op. a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości.



SZPITAL  
AKREDYTOWANY



ISO 9001  
ISO 14001  
PN-N 18001  
ISO 27001

**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 9 – dot. grupy 86, poz. 1-3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opatrunków pakowanych a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 10 – dot. grupy 86, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze 5,5 cm x 1,5 cm x 1,0 cm.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 11 – dot. grupy 73

Mając na względzie właściwe i racjonalne zarządzanie środkami publicznymi związanymi z wydatkami na produkty lecznicze w ramach leczenia szpitalnego, wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu „...+4 gaziki z alkoholem” przy opisie przedmiotu zamówienia. Produkt, który oferuje wykonawca nie posiada w zestawie gazików z alkoholem lecz spełnia wszystkie pozostałe wymagania i jest w pełni refundowany we wszystkich wskazaniach objętych programami lekowymi, które wymaga Zamawiający (RZS, MIZS, ZZSK i ŁZS). W przypadku negatywnej odpowiedzi wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość dostarczenia odpowiedniej ilości zgodnie z przeliczeniem, tj. 1600 x 4szt = 6400 szt. gazików nasączonych alkoholem. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o określenie wówczas właściwego sposobu opisu przedmiotu zamówienia. Pozytywna odpowiedź Zamawiającego zwiększy konkurencyjność i w efekcie pozytywnie wpłynie na wydatki placówki oraz NFZ związanymi z refundacją leków w programach lekowych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu „...+4 gaziki z alkoholem” z opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający dodatkowo dopuszcza możliwość zaferowania gazików z alkoholem w ilości 6 400 szt. ( 1 600 x 4 szt.) pakowanych odrębnie od oferowanego leku. W takim wypadku, w szczegółowym formularzu cenowym należy wyliczyć osobno cenę dla oferowanego leku Etanercept oraz osobno dla gazików, a całkowitą wartość wyliczyć zgodnie z SIWZ w sposób wskazany w Rozdziale – pn. Sposób obliczania ceny oferty. Zamawiający wymaga, aby zaferowany produkt leczniczy posiadał pozwolenie na dopuszczenie do obrotu w zakresie: RZS i MIZS, ZZSK oraz ŁZS.

Pytanie 12 – dot. grupy 85

Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne jałowe pakowane w opakowanie zbiorcze a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 20op.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 13 – dot. grupy 88, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie zestawu opatrunkowego w opakowaniu papierowo-foliowym typu blister?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 14 – dot. grupy 88, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie zestawu do usuwania zszywek staplerów skórnych w opakowaniu typu twardy blister?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 15 – dot. grupy 88, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową (włóknina polipropylenowa + folia PE) o gramaturze 56 g/m<sup>2</sup> w rozmiarze 50cm x 70cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 16 – dot. grupy 88, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową (włóknina polipropylenowa + folia PE) o gramaturze 56 g/m<sup>2</sup> w rozmiarze 50cm x 75cm z centralnym otworem przylepnym o średnicy 7cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 17 – dot. grupy 88, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm?



SZPITAL  
AKREDYTOWANY



ISO 9001  
ISO 14001  
PN-N 18001  
ISO 27001

**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31**

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 18 – dot. grupy 88, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową 2ml Luer?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 19 – dot. grupy 88, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 20 – dot. grupy 88, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści chwytak plastikowy typu Pean/Kocher o długości 13,9cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 21 – dot. grupy 88, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy 120ml?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 22 – dot. grupy 88, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy ze zgrzewem prostym?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 23 – dot. grupy 88, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy ze zgrzewem prostym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 24

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy adresów mailowych do osób odpowiedzialnych za zamówienia.

Odpowiedź

Umowy będą realizowane zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego na standardowych formularzach zamówienia wysyłanych faxem lub mailem od osoby realizującej zamówienie.

Pytanie 25

Czy za dni robocze w rozumieniu wzorów umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

Tak, za dni robocze w rozumieniu wzorów umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 26

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 18 wzoru umowy wyrażenie „*bez wezwania do jej należytego wykonania*” zostało zastąpione wyrażeniem „*po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy*”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 27

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 20 wzoru umowy kara umowna za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy wynosiła 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



SZPITAL  
AKREDYTOWANY

Krzysztof  
Dział Zarządzania Funkcjonalnych  
i Zapobiegawczych

mgr Marek Turk